EDITAL Nº , DE 22 DE MAIO DE 2019.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA O

RESULTADO DOS PROCESSOS SELETIVOS

SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado dos

Processos Seletivos Simplificados, de conformidade com o estabelecido no Edital nº 85, de 07 de

maio de 2019:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas Classificação

PSS Nº 16/2019 – ASSISTENTE SOCIAL

02 WALQUIRIA PEREIRA DOS SANTOS 4,00 1º lugar

27 ESTELA MARIA SPEROTO 4,00 2º lugar

37 ANDREIA BARTZ DOS SANTOS 4,00 3º lugar

39 CLEIDE MARIA BIANCHETO MARCON 2,00 4º lugar

45 ELENI TAVARES DA PAIXÃO 2,00 5º lugar

29 PAULO CESAR COLLET 2,00 6º lugar

31 CAMILA MACEDO 2,00 7º lugar

43 CAMILA PATRICIA JARDIM 2,00 8º lugar

04 CAROLINA MELATI GANDOLFI 2,00 9º lugar

14 JOELEN TONELLO MASCHIO 0,00 10º lugar

18 ELIANE RAMOS DE FARIAS 0,00 11º lugar

33 LISIANE CARDOSO DA SILVA 0,00 12º lugar

30 ODETE TERESA ALQUATI 0,00 13º lugar

06 FERNANDA MASSIGNAN 0,00 14º lugar

24 ROBERTA DA SILVA LANGUE 0,00 15º lugar

28 LENICE GARBIN 0,00 16º lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 22 de Maio de 2019.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 22/05/2019
Milton Olivo Broetto
Secretário Municipal de Governo